
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. BIRŽELIO 15 D. 

POTVARKIO NR. P(2.1 E)-85 „DĖL  PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRAŠYMĄ 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ TEIKIA RAJONO 

SAVIVALDYBĖS MERAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m.          d. Nr. P- 

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5 

dalimis, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 17 

straipsnio 4 dalies 3 punktu, 5, 7 dalimis: 

1. K e i č i u pareigybių, dėl kurių prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją teikia rajono Savivaldybės meras, sąrašą, patvirtintą Zarasų rajono savivaldybės mero 

2023 m. birželio 15 d. potvarkiu Nr. P(2.1 E)-85 „Dėl  pareigybių, dėl kurių prašymą Specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją teikia rajono Savivaldybės meras, sąrašo patvirtinimo“, ir 

išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u Zarasų rajono savivaldybės administracijai potvarkį paskelbti rajono 

Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui 

(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

Svivaldybės merė                                                                                                       Nijolė Guobienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės mero 

2023 m. birželio 15 d. 

potvarkiu Nr. P(2.1 E)-85 

(2024 m. vasario      d. potvarkio Nr. P(2.1 E)- 

redakcija) 

 

 

PAREIGYBIŲ DĖL KURIŲ PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ TEIKIA RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS, SĄRAŠAS 

 

Įstaiga, bendrovė   Pareigybės pavadinimas  

Zarasų rajono savivaldybė Vicemeras  

Zarasų rajono savivaldybės administracija Direktorius  

Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba Kontrolierius  

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio pagrindinė mokykla  Direktorius 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija Direktorius 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla Direktorius 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija  Direktorius  

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija Direktorius 

Zarasų „Lakštingalos“ mokykla Direktorius 

Zarasų Fausto Latėno meno mokykla Direktorius 

Zarasų sporto centras Direktorius 

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba Direktorius 

Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka Direktorius 

Zarasų krašto muziejus Direktorius 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras Direktorius 

Kultūros centras Dusetų dailės galerija Direktorius 

Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų centras „Kartų 

namai“ 

Direktorius 

Salako socialinės globos namai Direktorius 

Zarasų rajono socialinių paslaugų centras Direktorius 

Zarasų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras Direktorius  

Zarasų priešgaisrinė apsaugos tarnyba Direktorius 

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Sveikatos centras Direktorius 

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras Direktorius 

Uždaroji akcinė bendrovė „Zarasų būstas“ Direktorius  

_______________ 


